Bl
B2

Asia-Snack

Nudelbox mit HUhnerfleisch
Reisbox mit HOUhnerfleisch

B3  Nudelbox mit Mini-FrGhlingsrollen

B4  Nudelbox mit Crispy Chicken
Vorspeisen

1 Pekingsuppe

2 Wantan Suppe

3 Gemischter Salat

4 2 groBe Frohlingsrollen mit HOhnchen
4a 7 MinifrOhlingsrollen

Bratnudeln/Bratreis mit Gemuse

5
5a
6
7
8
9
Qa

Bratnudeln mit Ei und GemuUse

Bratnudeln mit MinifrGhlingsrollen

Bratnudeln mit HOhnchen und Gemuse
Bratnudeln mit HOhnerschnenkel und Gemuse
Brathudeln mit Ente und Gemuse

Bratreis mit HOhnchen und GemuUse

Bratreis mit Ente und GemUse

Wokgerichte mit Reis

10
11
12
13
14
15
16
17
17a
18
19
20

Gemusepfanne mit Soja Sauce

HOhnerfleisch Chop-Suey

HUhnerschenkel mit Gemuse in Soja-Sauce
HUhnerfleisch mit Ananas SUB-Sauer
HUhnerbrustfilet gebacken mit Ananas SUB-Sauer
Tofu mit GemuUse in Soja-Sauce

Rindfleisch mit GemUse in Soja-Sauce
Seelachsfilet gebacken mit GemUse in Soja-Sauce
Garnelen gebraten mit Gemuse in Soja-Sauce
Ente knusprig mit GemUse in Soja-Sauce

Ente knusprig mit GemUse in Hoisin-Sauce

Ente knusprig mit Ananas SUB-Sauer

Thai-Gerichte in rotem Thai-Curry

21
22
23
24
25

HUhnerfleisch gebraten mit Gemuse
HUhnerfleisch knusprig mit GemuUse
HUOhnerbrustfilet gebacken mit GemuUse
Rindfleisch gebraten mit GemUse

Ente knusprig mit GemUse

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

2,00 €
2,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4,50 €
5,80 €
5,50 €
6,50 €
VAVIORS
5,50 €
7,20 €

5,50 €
6,50 €
6,90€
6,90 €
6,90 €
6,50 €
6,90 €
6,90 €
8.90 €
7,90 €
7,90 €

6,90 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,90 €



